
令和 4 年 2 月 5 日 

清和大学 

卒業生の皆様 

 

清和大学同窓会事務局 

事務局長 由利 聡 

平成 20 年度卒業生 鈴木一史 

 

清和大学同窓会総会の開催について 

 

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、清和大学は令和 6 年度に、開校 30 周年を迎えます。開校 30 周年に向け様々な    

事業を計画すべく、同窓会総会を開催する運びとなりました。 

 季節柄、何かとご多忙とは存じますが、この機会に是非、ご参加いただければ幸いです。 

 

敬具 

 

記 

 

日 時：令和 4 年 3 月 5 日（土）15：00 開始 

                ※14：30 より受付を開始します。  

場 所：清和大学 1 階大会議室 

 

内 容 

・同窓会役員決め 

・30 周年に向けての計画 

 

参加ご希望の方は 2 月 25 日（金曜日）までに大学へご連絡ください。 

受付時間は平日 9：00～17：00 でお願いいたします。 

お気軽にご相談ください。 

 

連絡先 

同窓会事務局  TEL：0438-30-5563 FAX：0438-30-5550 

                   Mail：ka.suzuki@seiwa-univ.ac.jp 

以上 

 


